
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.02.2023 № B-3247

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Зимняя кладовая — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Клюшина Ольга Николаевна ДП-3247-205310 от 08.02.2023
6) Лариса Тюкалова ДП-3247-205711 от 08.02.2023
7) Никишина Олеся Владимировна ДП-3247-206389 от 08.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Зимняя кладовая — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шибина Людмила Олеговна "Зимняя прогулка" 1 место ДП-3247-
204077

2 Сайфуллина Римма 
Наильевна

"18 января - День рождения 
Снеговика" 1 место ДП-3247-

204910

3 Канаева Виктория 
Викторовна "Помощник Деда Мороза" 1 место ДП-3247-

205324

4 Цикорева Ольга Фёдоровна "Снежные друзья" 2 место ДП-3247-
205806

5 Парака Валентина 
Валерьевна Зимняя мастерская - 2023 3 место ДП-3247-

205989

6 Петров Сергей Фаттахович
Совершенствование 
профессионального мастерства 
педагогов в условиях ФГОС

1 место ДП-3247-
206063

7 Годун Наталья 
Владимировна День пингвинов 1 место ДП-3247-

206069

8 Шевченко Юлия Сергеевна Дидактическое пособие домино 
"Предметы народного быта" 2 место ДП-3247-

206096

9 Угрюмова Лариса 
Владимировна Зимняя сказка 1 место ДП-3247-

206220



10 Бактиярова Алтынсары 
Серикбаевна Наш участок 1 место ДП-3247-

206283

11 Пышнограй Екатерина 
Игоревна Север 1 место ДП-3247-

206290

12 Николаева Наталья 
Борисовна Горностай 2 место ДП-3247-

206452

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


